
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 им. З.А. 

Космодемьянской города Новокуйбышевска городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» сентября 2023 г. № 127_/ОД 

 
Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ 

СОШ №3 г. Новокуйбышевска в 2023 году 

С целью реализации мер по предупреждению коррупции, в том числе, 

предусмотренных п.2 ст.13.3 ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в соответствии с «Положением о комиссии по противодействию 

коррупции», утвержденном приказом №244-ОД от 12.05.2014) 

приказываю: 

 

Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в       2023 

году: 

 председатель комиссии: Мельникова Л.А.- учитель, заместитель директора по 

УВР 

 члены комиссии: 

o заместитель председателя- Погуляйко Л.С.- руководитель СП «Ягодка» 

ГБОУ СОШ №3 г. Новокуйбышевска; 

o секретарь - Кислухина Е.А.- учитель, председатель первичной ПО; 

o Завалишина А.С.- представитель родительской общественности, председатель 

Управляющего Совета, 

o Краснова Н.В., - заместитель директора по экономике и финансам,  

o Муратова Н.А., учитель. 

 

Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2023-2024 

год (Приложение №1). 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ №3 г. Новокуйбышевска       Амосова Т.В.

 



 


		2023-09-04T15:29:32+0400
	Амосова Т.В.




